C~t111 ;.tra
M uni c ip a l ,,

B.\HR\ DO C .\H '. \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇAO

Ano 2023 Plenário das Deliberações

RECEBIDO
O Requerimento
O Indicação Nº. 086/2023

@
X Moção de Aplausos

Ass. :

-Autores: Vereador V ALDEI LEITE GUIMARAES - MDB;

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do Plenário,

que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à Agente de Saúde do

Bairro Palmares, Sra. SANDRA FÁTIMA DA SILVA, em reconhecimento pelos serviços prestados
ao Município de Barra do Garças-MT.

JUSTIFICATIVA: Por esta Moção homenageia-se a servidora pública em comento pelos

relevantes serviços prestados na área da saúde municipal , desenvolvendo um trabalho qualitativo no
exercício da sua função, pela qual propicia notoriedade e presteza do serviço público local. À
homenageada, estendemos as nossas sinceras congratulações e aplausos pela brilhante atuação junto à

saúde barra-garcense.

setembro de 2023 .
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em 19 de

V ALDEÍ ~ª:GUIMARÃES
Vereador - MDB

Vogal da Comissão de Educação, Cultura Saúde, Assistência Social e Defesa da Mulher

AproYedo por Unanimidade
de vereadores presentes
sm ~ão ordinári• do
Die_d.5 I O 9 ts.2)

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso. Nº 617. Centro. Barra do Garcas - MT. CEP: 78600-023